
CONTPAQ i SYT BANCOS Hoja:    1  
Auxiliar de Bancos Fecha: 03/Feb/2016

del 01/Oct/2014 al 31/Oct/2014
 
 
70066753733 - BANAMEX 3733 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: -8,909.13 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 0 Cheques 0.00 
(-) 0 Egresos 0.00 

Saldo final: -8,909.13 
 
 
 
70066753741 - BANAMEX 3741 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: -1,518,993.00 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 46 Cheques 351,667.92 
(-) 0 Egresos 0.00 

Saldo final: -1,870,660.92 
 
Fecha Fecha Aplic..Tipo No.  Beneficiario/PagadorConcepto Referencia Cargo Abono Saldo

01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1433 GERMAN CANCHOL..PAGO NOMINA C.. NOMINA 2,130.71 0.00 -1,521,123.71 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1434 DANIEL ALEJANDR.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 3,660.36 0.00 -1,524,784.07 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1435 MANUEL IBRAHAIM ..PAGO DE NOMINA..NOMINA 4,150.58 0.00 -1,528,934.65 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1436 RICARDO VALLE CA..PAGO DE NOMINA..NOMINA 5,481.97 0.00 -1,534,416.62 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1437 JUAN DE JESUS RI.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 3,912.11 0.00 -1,538,328.73 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1438 JUAN ANTONIO CO.. PAGONOMINA CO.. NOMINA 4,772.75 0.00 -1,543,101.48 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1439 SALVADOR OROZC.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 3,048.44 0.00 -1,546,149.92 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1440 PABLO GRACILIAN.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 2,918.06 0.00 -1,549,067.98 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1441 MARIO ALBERTO M.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 3,360.44 0.00 -1,552,428.42 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1442 GERARDO DANIEL .. PAGO NOMINA DE..NOMINA 2,022.92 0.00 -1,554,451.34 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1443 ALEJANDRO ELIAS .. PAGO DE NOMINA..NOMINA 473.03 0.00 -1,554,924.37 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1445 ENRIQUE HERNAN.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 5,650.00 0.00 -1,560,574.37 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1446 FERNANDO GUTIER..CHEQUE EN SUST..nomina 1,475.19 0.00 -1,562,049.56 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1447 LAUREANO JAVIER ..PAGO ESTIMULO .. BONO 1,466.25 0.00 -1,563,515.81 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1448 GABRIEL HERNAND..PAGO POR SERVI.. PROVEEDOR 5,544.80 0.00 -1,569,060.61 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1449 ESPERANZA CONS.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 19,511.20 0.00 -1,588,571.81 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1450 ESTELA GALLO GU.. SEGUNDO Y ULTI.. PROVEEDOR 30,000.00 0.00 -1,618,571.81 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1451 CAMIONES REPUE.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,725.20 0.00 -1,631,297.01 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1452 ALFONSO CHAVEZ .. GASTOS A COMP.. VIATICOS 3,100.00 0.00 -1,634,397.01 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1453 WURTH MEXICO  S... PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 3,062.40 0.00 -1,637,459.41 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1454 ZAPATA CAMIONES.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 4,129.60 0.00 -1,641,589.01 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1455 RADIADORES VICT.. PAGO POR SERVI.. PROVEEDOR 6,380.00 0.00 -1,647,969.01 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1456 FERRERODA DE HE..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 10,031.50 0.00 -1,658,000.51 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1457 BIRLOS AUTOMOTR..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,351.90 0.00 -1,670,352.41 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1458 FILTROS DE OCCID.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 16,704.00 0.00 -1,687,056.41 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1459 NAZARIO REFACCI.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 14,734.74 0.00 -1,701,791.15 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1460 HECTOR MANUEL .. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 20,375.40 0.00 -1,722,166.55 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1461 FERRETERIA INKAR..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 7,546.35 0.00 -1,729,712.90 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1462 COMERCIALIZADO.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 17,980.00 0.00 -1,747,692.90 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1463 ERICK BRYAN  MAC..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 10,481.76 0.00 -1,758,174.66 
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10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1464 PROVEEDOR MAYO..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,497.32 0.00 -1,770,671.98 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1465 FRANCISCO CONT.. PAGO DE NOMINA..NOMINA 2,471.90 0.00 -1,773,143.88 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1467 JOSE LUIS ALDERE.. PAGO CORRESPO..NOMINA 3,283.16 0.00 -1,776,427.04 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1468 RAFAEL  REYES  JA..PAGO DE NOMINA..NOMINA 4,267.01 0.00 -1,780,694.05 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1469 GREGORIO ANTONI..PAGO CORRESPO..NOMINA 2,748.75 0.00 -1,783,442.80 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1470 JUAN CARLOS REY.. PAGO NOMINA C.. NOMINA 1,259.09 0.00 -1,784,701.89 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1471 LOURDES LABRAD.. PAGO POR REPA.. PROVEEDOR 13,456.00 0.00 -1,798,157.89 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1472 AUTO PARTES Y M.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 21,692.35 0.00 -1,819,850.24 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1473 HECTOR MANUEL .. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 17,540.36 0.00 -1,837,390.60 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1475 MA. DEL ROSARIO .. PAGO DE RETEN.. PENSION 727.47 0.00 -1,838,118.07 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1476 VICTORIA GRICELD.. PAGO RETENCIO.. PENSION 602.43 0.00 -1,838,720.50 
22/Oct/2014 22/Oct/2014 Cheque emit.. 1477 RENOVADORA MAR..PAGO POR COMP.. proveedor 16,773.60 0.00 -1,855,494.10 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1533 FRANCISCO ANTON..PAGO NOMINA C.. NOMINA 3,904.47 0.00 -1,859,398.57 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1534 FELIPE DE JESUS C..PAGO DE NOMINA..NOMINA 3,681.66 0.00 -1,863,080.23 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1535 HECTOR MANUEL .. PAGO NOMINA C.. NOMINA 3,904.47 0.00 -1,866,984.70 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1536 ANGEL OMAR ROD.. PAGO NOMINA C.. NOMINA 3,676.22 0.00 -1,870,660.92 
 
 
70066753768 - BANAMEX 3768 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: -36,406,202.28 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 188 Cheques 7,166,575.35 
(-) 35 Egresos 26,234,758.81 

Saldo final: -69,807,536.44 
 
Fecha Fecha Aplic..Tipo No.  Beneficiario/PagadorConcepto Referencia Cargo Abono Saldo

01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1683 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 2,773.16 0.00 -36,408,975.44 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1684 PEDRO HUMBERTO..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 17,730.60 0.00 -36,426,706.04 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1685 OLIRSEN OBED AR.. GASTOS A COMP.. A COMPROBAR 6,043.60 0.00 -36,432,749.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1686 ALFONSO RAMIREZ..PAGO DE IJAS, M.. ACCIDENTES 6,650.00 0.00 -36,439,399.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1687 J. TRINIDAD MONR.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,800.00 0.00 -36,441,199.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1688 YURIMA YANEL VA.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,000.00 0.00 -36,442,199.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1689 MARIA BEATRIZ BA.. PAGO DE RENTA .. RENTA 3,190.00 0.00 -36,445,389.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1690 JUAN GONZALEZ O.. PAGO DE RENTA .. RENTA 2,000.00 0.00 -36,447,389.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1691 MARTHA ALICIA MO..PAGO DE RENTA .. RENTA 2,200.00 0.00 -36,449,589.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1692 HERIBERTO HERNA..PAGO DE RENTA .. RENTA 2,000.00 0.00 -36,451,589.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1693 JOEL VENEGAS MO.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,800.00 0.00 -36,453,389.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1694 ELIAS REGIN BENIT.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,500.00 0.00 -36,454,889.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1695 MARIA SOCORRO .. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,500.00 0.00 -36,456,389.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1696 CAROLINA CRUZ D.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,200.00 0.00 -36,457,589.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1697 ALBINO MENDOZA .. PAGO DE RENTA .. RENTAS 1,800.00 0.00 -36,459,389.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1698 ROCIO TORRES VE.. PAGO DE RENTA .. RENTA 1,500.00 0.00 -36,460,889.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1699 SOLUGAS SOLUCIO..ULTIMO PAGO PA.. COMBUSTIBLE 45,454.00 0.00 -36,506,343.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1701 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -36,507,911.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1702 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -36,509,479.64 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1703 TELEFONOS DE ME.. PAGO DEL SERVI.. TELEFONO 10,489.84 0.00 -36,519,969.48 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1704 RICARDO HUMBER.. PAGO DE LA FIAN.. JURIDICO 34,500.00 0.00 -36,554,469.48 
01/Oct/2014 01/Oct/2014 Cheque emit.. 1705 ALBERTO BONILLA .. DEVOLUCION DEL..JURIDICO 17,500.00 0.00 -36,571,969.48 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1707 NORMA GABRIELA .. REPOSICION DE F..FONDO 2,699.94 0.00 -36,574,669.42 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1708 IMPRESIONES H  S... ULTIMO PAGO DE.. PROVEEDOR 28,880.00 0.00 -36,603,549.42 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1709 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 5,779.93 0.00 -36,609,329.35 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1710 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 4,890.01 0.00 -36,614,219.36 
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02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1711 BANAMEX FIDEICO.. PAGO SEGUNDA .. FIDEICOMISO 34,654.41 0.00 -36,648,873.77 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1712 BANAMEX FIDEICO.. PAGO SEGUNDA .. FIDEICOMISO 20,840.06 0.00 -36,669,713.83 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1713 VICTORIA GRICELD.. PAGO RETENCIO.. PENSION 1,465.13 0.00 -36,671,178.96 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1714 MA. DEL ROSARIO .. PAGO RETENCIO.. PENSION 814.51 0.00 -36,671,993.47 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1715 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO PARCIAL P.. COMBUSTIBLES 86,334.76 0.00 -36,758,328.23 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1716 JORGE ALBERTO G.. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 7,749.00 0.00 -36,766,077.23 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1717 JORGE ALBERTO G.. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 23,346.00 0.00 -36,789,423.23 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1718 VICTOR FABIAN VA.. UNICO PAGO POR..CONVENIO 30,000.00 0.00 -36,819,423.23 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1719 ANTONIO REZA TO.. UNICO PAGO CON..CONVENIO 51,000.00 0.00 -36,870,423.23 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1720 SEBASTIAN GUADA.. PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 9,851.34 0.00 -36,880,274.57 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Cheque emit.. 1721 FRANCISCO JAVIER..PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 8,574.88 0.00 -36,888,849.45 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 70 SERVICIO TESCOG.. DEL 18 AL 21 DE S..COMBUSTIBLE 175,380.85 0.00 -37,064,230.30 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 71 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 50,445.27 0.00 -37,114,675.57 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 72 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 44,508.98 0.00 -37,159,184.55 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 73 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 44,360.36 0.00 -37,203,544.91 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 74 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 40,590.65 0.00 -37,244,135.56 
02/Oct/2014 02/Oct/2014 Transferencia 75 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 191,576.46 0.00 -37,435,712.02 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1722 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE LESION.. ACCIDENTES 5,400.00 0.00 -37,441,112.02 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1723 REFACCIONARIA C.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,422.74 0.00 -37,453,534.76 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1724 COMBU - EXPRESS ..PAGO  DE COMBU..COMBUSTIBLE 285,203.85 0.00 -37,738,738.61 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1725 FONACOT PAGO DE RETEN.. PRESTACION 18,796.60 0.00 -37,757,535.21 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1726 ALBERTO PEREZ L.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,453.20 0.00 -37,769,988.41 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1727 VICTOR MANUEL L.. PAGO POR REPA.. PROVEEDOR 3,619.19 0.00 -37,773,607.60 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1728 RAUL IGNACIO LEA.. PAGO POR REPA.. PROVEEDOR 9,802.00 0.00 -37,783,409.60 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1729 LUBRICANTES CAR ..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 8,120.00 0.00 -37,791,529.60 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1730 SOLUGAS SOLUCIO..SEGUNDO PAGO .. COMBUSTIBLE 100,000.00 0.00 -37,891,529.60 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1731 FRANCISCO CONT.. PAGO CORRESPO..BONO 1,130.30 0.00 -37,892,659.90 
03/Oct/2014 03/Oct/2014 Cheque emit.. 1732 FRANCISCO CONT.. PAGO DEL BONO .. BONO 2,962.50 0.00 -37,895,622.40 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1733 MARTHA GONZALE.. QUINTO Y ULTIMO..convenio 20,000.00 0.00 -37,915,622.40 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1734 GABRIEL ANGELES ..UNICO PAGO POR..CONVENIO 24,000.00 0.00 -37,939,622.40 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1735 INSTITUTO DE PEN.. PAGO SEGUNDA  .. PRESTACION 644,999.77 0.00 -38,584,622.17 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1737 INSTITUTO DE PEN.. PAGO SEGUNDA .. PRESTACION 478,293.75 0.00 -39,062,915.92 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1738 COMISION FEDERA.. PAGO DE ENERGI.. CFE 35,386.00 0.00 -39,098,301.92 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1739 SUPER RUEDAS DE..PRIMER PAGO CO..ABONO 124,707.20 0.00 -39,223,009.12 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1740 REFACCIONARIA C.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,379.94 0.00 -39,235,389.06 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1741 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑOS .. ACCIDENTES 3,500.00 0.00 -39,238,889.06 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1742 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 6,791.71 0.00 -39,245,680.77 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1743 CELIA BUGARIN DO.. 01- CABEZA P/HID.. PROVEEDOR 10,904.00 0.00 -39,256,584.77 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1744 NORMA GABRIELA .. REPOSICION DE F..FONDO 4,150.01 0.00 -39,260,734.78 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Cheque emit.. 1745 SOLUGAS SOLUCIO..ULTIMO PAGO DE.. COMBUSTIBLE 100,000.00 0.00 -39,360,734.78 
06/Oct/2014 06/Oct/2014 Egreso banc.. 19 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 326,423.56 0.00 -39,687,158.34 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1746 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 4,814.98 0.00 -39,691,973.32 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1747 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 3,888.16 0.00 -39,695,861.48 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1748 FRANCISCO JAVIER..GASTOS A COMP.. X COMPROBAR 19,000.00 0.00 -39,714,861.48 
07/Oct/2014 07/Oct/2014 Cheque emit.. 1749 AUTO PARTES Y M.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 9,080.85 0.00 -39,723,942.33 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1750 RIGOBERTO HERN.. PAGO POR CONC.. FINIQUITO 7,686.12 0.00 -39,731,628.45 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1751 SEITON DE MEXICO..PAGO POR SERVI.. PROVEEDOR 12,316.28 0.00 -39,743,944.73 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1753 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 56,635.62 0.00 -39,800,580.35 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1754 SERVICIO BANDER.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 170,618.82 0.00 -39,971,199.17 
08/Oct/2014 08/Oct/2014 Cheque emit.. 1755 INSTITUTO PROFES..CURSO DE CERTI.. CURSO 38,400.00 0.00 -40,009,599.17 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1756 BANSI  S.A. Fid. 197.. PAGA RESTANTE .. adendum 500,000.00 0.00 -40,509,599.17 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1757 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑO A.. ACCIDENTES 4,265.00 0.00 -40,513,864.17 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1758 SARRE ECOLOGIA  .. PAGO POR SERVI.. SERVICIO 3,480.00 0.00 -40,517,344.17 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1759 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 2,245.00 0.00 -40,519,589.17 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1760 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 6,234.36 0.00 -40,525,823.53 
09/Oct/2014 09/Oct/2014 Cheque emit.. 1761 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 105,569.66 0.00 -40,631,393.19 
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10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1762 COMBU - EXPRESS ..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 266,918.12 0.00 -40,898,311.31 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1763 SUPER RUEDAS DE..SEGUNDO Y ULTI.. PROVEEDOR 200,000.00 0.00 -41,098,311.31 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1764 GERARDO LOPEZ H..ABONO A CUENT.. PROVEEDOR 15,589.99 0.00 -41,113,901.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1765 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PATRIMONIO 2,606.00 0.00 -41,116,507.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1766 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PATRIMONIO 1,508.00 0.00 -41,118,015.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1767 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -41,119,583.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1768 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -41,121,151.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1769 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -41,122,719.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1770 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIOS 1,568.00 0.00 -41,124,287.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1771 ARRASTRES Y MAN..PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,568.00 0.00 -41,125,855.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1772 JOSE JUAN REYES .. SEGUNDO Y ULTI.. CONVENIO 40,000.00 0.00 -41,165,855.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1773 RUBEN OMAR CHA.. UNICO PAGO POR..CONVENIO 24,000.00 0.00 -41,189,855.30 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1774 ALFONSO RAMIREZ..PAGO DE DIFERE.. ACCIDENTES 131.37 0.00 -41,189,986.67 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1775 UNIVERSAL EN CO.. PAGO POR SERVI.. SERVICIO 26,297.20 0.00 -41,216,283.87 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1776 EK AMBIENTAL  S.A.. PAGO POR SERVI.. SERVICIO 1,560.00 0.00 -41,217,843.87 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1777 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 3,267.75 0.00 -41,221,111.62 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1778 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PATRIMONIO 1,903.20 0.00 -41,223,014.82 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1779 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE  .. FONDO 1,848.70 0.00 -41,224,863.52 
10/Oct/2014 10/Oct/2014 Cheque emit.. 1780 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. SOLUGAS 63,221.34 0.00 -41,288,084.86 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1781 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑOS .. ACCIDENTES 3,771.00 0.00 -41,291,855.86 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1782 PROVEEDOR MAYO..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 24,276.57 0.00 -41,316,132.43 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1783 NANCY ELIZABETH .. PAGO DE TRANSV..SUBROGADO 16,374.00 0.00 -41,332,506.43 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1784 NANCY ELIZABETH .. PAGO DE TRANSV..SUBROGADOS 11,199.00 0.00 -41,343,705.43 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1785 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO FINAL PAR.. COMBUSTIBLES 29,331.38 0.00 -41,373,036.81 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1786 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 15,245.70 0.00 -41,388,282.51 
13/Oct/2014 13/Oct/2014 Cheque emit.. 1787 VICTOR MANUEL G.. COMPRA DE 35 P.. PELICULAS 11,737.05 0.00 -41,400,019.56 
14/Oct/2014 14/Oct/2014 Cheque emit.. 1788 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑOS .. ACCIDENTES 2,350.00 0.00 -41,402,369.56 
14/Oct/2014 14/Oct/2014 Cheque emit.. 1789 LUBRICANTES CAR ..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 7,424.00 0.00 -41,409,793.56 
14/Oct/2014 14/Oct/2014 Cheque emit.. 1790 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 30,089.33 0.00 -41,439,882.89 
14/Oct/2014 14/Oct/2014 Cheque emit.. 1791 JOSE LUIS ALDERE.. GASTO A COMPR.. JURIDICO 9,995.00 0.00 -41,449,877.89 
14/Oct/2014 14/Oct/2014 Cheque emit.. 1793 JOSE LUIS ALDERE.. GASTOS A COMP.. JURIDICO 11,720.00 0.00 -41,461,597.89 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1794 SINDICATO REVOL.. PAGO DEL PERIO.. sindicato 223,307.79 0.00 -41,684,905.68 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1795 UNIVERSAL EN CO.. PAGO POR SERVI.. PATRIMONIO 26,297.20 0.00 -41,711,202.88 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1796 UNIVERSAL EN CO.. PAGO POR SERVI.. PATRIMONIO 4,270.01 0.00 -41,715,472.89 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1798 SECRETARIA DE PL..GASTOS A COMP.. SUBROGADOS 36,000.00 0.00 -41,751,472.89 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1799 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 3,981.96 0.00 -41,755,454.85 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1800 ERIKA GEORGINA E..PAGO POR CONS.. PATRIMONIO 1,111.00 0.00 -41,756,565.85 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1801 ARMSTRONG ARM.. PAGO POR SERVI.. valores 24,879.68 0.00 -41,781,445.53 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1802 CAMIONERA DE JA.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 69,324.69 0.00 -41,850,770.22 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1803 ESPERANZA CONS.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 8,189.60 0.00 -41,858,959.82 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1804 JAIME CAMPOS NA.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 10,490.11 0.00 -41,869,449.93 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1805 PEDRO HUMBERTO..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 21,692.00 0.00 -41,891,141.93 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Cheque emit.. 1806 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR COMB.. COMBUSTIBLES 30,934.49 0.00 -41,922,076.42 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Transferencia 76 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 155,965.42 0.00 -42,078,041.84 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Transferencia 77 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 42,041.68 0.00 -42,120,083.52 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Transferencia 78 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 37,595.18 0.00 -42,157,678.70 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Transferencia 79 SERVICIO TESISTA.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 40,072.26 0.00 -42,197,750.96 
15/Oct/2014 15/Oct/2014 Transferencia 103 NAVISTAR FINANCI.. QUINTO PAGO DE.. navistar 1,000,000.00 0.00 -43,197,750.96 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1807 RIGOBERTO DIAZ H..PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 3,171.36 0.00 -43,200,922.32 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1808 EULOGIO SAUL MA.. PAGO POR CONC.. FINIQUITO 5,534.41 0.00 -43,206,456.73 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1809 JONADAB MARTINE.. PAGO CORRESPO..CONVENIO 25,000.00 0.00 -43,231,456.73 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1810 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 5,242.57 0.00 -43,236,699.30 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1811 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 54,012.38 0.00 -43,290,711.68 
16/Oct/2014 16/Oct/2014 Cheque emit.. 1812 RAMONA CHAVEZ .. PUBLICACION DE .. CONVOCATORIA 7,268.01 0.00 -43,297,979.69 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1813 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑOS .. accidentes 4,650.00 0.00 -43,302,629.69 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1814 ALBERTO PEREZ L.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 7,747.87 0.00 -43,310,377.56 
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17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1815 SECRETARIA DE PL..PAGO DE LA 1 PA.. CONVENIO 214 90,310.00 0.00 -43,400,687.56 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1816 COMBU - EXPRESS ..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 222,290.89 0.00 -43,622,978.45 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1817 NORMA GABRIELA .. REPOSICION DE F..FONDO 3,295.18 0.00 -43,626,273.63 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1818 SOLUGAS SOLUCIO..PRIMER PAGO PO..COMBUSTIBLE 111,047.13 0.00 -43,737,320.76 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1819 BANAMEX FIDEICO.. PAGO DE LA PRIM..SEDAR 32,474.34 0.00 -43,769,795.10 
17/Oct/2014 17/Oct/2014 Cheque emit.. 1820 BANAMEX FIDEICO.. PAGO DE LA PRIM..SEDAR 21,108.36 0.00 -43,790,903.46 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1821 MIGUEL CAYEROS .. PAGO POR SERVI.. CONVENIO 23,000.00 0.00 -43,813,903.46 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1822 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DEDUCI.. ACCIDENTES 6,930.00 0.00 -43,820,833.46 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1823 ENERGETICOS INT.. PAGO CORRESPO..PROVEEDOR 86,269.87 0.00 -43,907,103.33 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1825 SOLUGAS SOLUCIO..SEGUNDO PAGO .. COMBUSTIBLES 106,047.27 0.00 -44,013,150.60 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1826 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 6,138.09 0.00 -44,019,288.69 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1827 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PAGO 1,997.00 0.00 -44,021,285.69 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1828 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 5,046.50 0.00 -44,026,332.19 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1829 MARTHA BEATRIZ .. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 3,600.00 0.00 -44,029,932.19 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1830 MARTHA BEATRIZ .. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 6,000.00 0.00 -44,035,932.19 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1831 MARTHA BEATRIZ .. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 7,200.00 0.00 -44,043,132.19 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1832 MARTHA BEATRIZ .. PAGO DE TRANSV..SUBROGATARIO 14,415.00 0.00 -44,057,547.19 
20/Oct/2014 20/Oct/2014 Cheque emit.. 1833 FRANCISCO CONT.. PAGO ESTIMULO .. BONO 2,445.20 0.00 -44,059,992.39 
21/Oct/2014 21/Oct/2014 Cheque emit.. 1834 IMPORTERR LUTHE..PAGO POR COMP.. proveedor 11,298.40 0.00 -44,071,290.79 
21/Oct/2014 21/Oct/2014 Cheque emit.. 1835 SILVIA ALVARADO .. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 12,135.00 0.00 -44,083,425.79 
21/Oct/2014 21/Oct/2014 Cheque emit.. 1836 BIRLOS AUTOMOTR..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 7,081.57 0.00 -44,090,507.36 
21/Oct/2014 21/Oct/2014 Cheque emit.. 1838 IMPLEMENTACION .. PAGO POR SERVI.. SEGURIDAD 60,217.92 0.00 -44,150,725.28 
22/Oct/2014 22/Oct/2014 Cheque emit.. 1839 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 5,362.40 0.00 -44,156,087.68 
22/Oct/2014 22/Oct/2014 Cheque emit.. 1840 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..fondo 4,902.17 0.00 -44,160,989.85 
22/Oct/2014 22/Oct/2014 Cheque emit.. 1841 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. combustibles 35,398.01 0.00 -44,196,387.86 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1842 ELIZABETH ACOST.. PAGO A PROVEE.. PROVEEDOR 15,067.08 0.00 -44,211,454.94 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1843 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE DAÑOS .. ACCIDENTES 2,100.00 0.00 -44,213,554.94 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1844 EJES Y COMPONEN..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 10,948.20 0.00 -44,224,503.14 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1845 PROVEEDOR MAYO..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 42,115.17 0.00 -44,266,618.31 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1846 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 61,685.94 0.00 -44,328,304.25 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1847 FELIPE DE JESUS C..PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 36,279.30 0.00 -44,364,583.55 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1849 EVERARDO  IBARR.. PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 36,748.83 0.00 -44,401,332.38 
23/Oct/2014 23/Oct/2014 Cheque emit.. 1850 NORMA GABRIELA .. REPOSICION DE F..FONDO 2,216.95 0.00 -44,403,549.33 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Cheque emit.. 1851 DOMINGO ALEJAND..PAGO DE FINIQUI.. FINIQUITO 40,191.93 0.00 -44,443,741.26 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Cheque emit.. 1852 COMBU - EXPRESS ..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 229,000.41 0.00 -44,672,741.67 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Cheque emit.. 1853 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 3,158.88 0.00 -44,675,900.55 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Cheque emit.. 1854 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 104,225.95 0.00 -44,780,126.50 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Cheque emit.. 1855 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 5,412.99 0.00 -44,785,539.49 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Egreso banc.. 21 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. TRANSFERENCIA 134,986.99 0.00 -44,920,526.48 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Egreso banc.. 22 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 157,502.42 0.00 -45,078,028.90 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Egreso banc.. 23 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 225,351.12 0.00 -45,303,380.02 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Egreso banc.. 24 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 96,430.13 0.00 -45,399,810.15 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Transferencia 80 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. TRANSFERENCIA 225,340.48 0.00 -45,625,150.63 
24/Oct/2014 24/Oct/2014 Transferencia 81 RED DE GASOLINE.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 64,498.68 0.00 -45,689,649.31 
27/Oct/2014 27/Oct/2014 Cheque emit.. 1857 OSCAR GUTIERREZ..PAGO DE REPAR.. ACCIDENTES 4,065.00 0.00 -45,693,714.31 
27/Oct/2014 27/Oct/2014 Cheque emit.. 1858 COMPAÑIA INTERN.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 80,678.00 0.00 -45,774,392.31 
27/Oct/2014 27/Oct/2014 Cheque emit.. 1859 COMERCIALIZADO.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 48,209.60 0.00 -45,822,601.91 
27/Oct/2014 27/Oct/2014 Cheque emit.. 1860 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 52,697.82 0.00 -45,875,299.73 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1861 HUGO DIAZ PAGO FINIQUITO. FINIQUITO 15,000.00 0.00 -45,890,299.73 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1863 EJES Y COMPONEN..PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 17,152.43 0.00 -45,907,452.16 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1864 ALFONSO RAMIREZ..PAGO ACCIDENT.. ACCIDENTES 5,125.00 0.00 -45,912,577.16 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1865 EDUARDO RODRIG.. PAGO POR COMP.. PROVEEDOR 82,338.12 0.00 -45,994,915.28 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1867 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR COMP.. COMBUSTIBLE 70,119.52 0.00 -46,065,034.80 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1868 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 3,933.03 0.00 -46,068,967.83 
28/Oct/2014 28/Oct/2014 Cheque emit.. 1869 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION  DE .. FONDO 2,311.72 0.00 -46,071,279.55 
29/Oct/2014 29/Oct/2014 Cheque emit.. 1870 OSCAR GUTIERREZ..GASTOS DE LIBE.. ACCIDENTES 2,200.00 0.00 -46,073,479.55 
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29/Oct/2014 29/Oct/2014 Cheque emit.. 1871 GERARDO LOPEZ H..ULTIMO PAGO PE.. PROVEEDOR 15,000.00 0.00 -46,088,479.55 
29/Oct/2014 29/Oct/2014 Cheque emit.. 1872 LUIS ROSENDO AR.. PAGO POR CONC.. PROVEEDOR 154.86 0.00 -46,088,634.41 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Cheque emit.. 1874 JESUS GARCIA DEL..PRIMER PAGO DE.. CONVENIO 60,000.00 0.00 -46,148,634.41 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Cheque emit.. 1875 SOLUGAS SOLUCIO..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 21,837.40 0.00 -46,170,471.81 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 82 DINA CAMIONES  S... DEPOSITO EN GA.. deposito 22,008,306.94 0.00 -68,178,778.75 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 83 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 73,341.55 0.00 -68,252,120.30 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 84 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 30,518.15 0.00 -68,282,638.45 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 85 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 75,511.71 0.00 -68,358,150.16 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 86 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 159,871.83 0.00 -68,518,021.99 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 87 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 60,209.83 0.00 -68,578,231.82 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 88 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 47,149.34 0.00 -68,625,381.16 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 89 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 140,673.81 0.00 -68,766,054.97 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 90 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 45,863.35 0.00 -68,811,918.32 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 91 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 45,338.06 0.00 -68,857,256.38 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 92 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 42,369.64 0.00 -68,899,626.02 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 93 INSTITUTO MEXICA.. PAGO CUOTAS IM.. IMSS 82,003.90 0.00 -68,981,629.92 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 94 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 125,187.74 0.00 -69,106,817.66 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 95 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 48,952.16 0.00 -69,155,769.82 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 96 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 74,327.03 0.00 -69,230,096.85 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 97 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 61,031.64 0.00 -69,291,128.49 
30/Oct/2014 30/Oct/2014 Transferencia 98 SERVICIO TESCOG.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 61,031.64 0.00 -69,352,160.13 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1876 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 4,281.94 0.00 -69,356,442.07 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1877 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PATRIMONIO 1,714.00 0.00 -69,358,156.07 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1878 SERVICIO BANDER.. PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLES 174,696.11 0.00 -69,532,852.18 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1880 COMBU - EXPRESS ..PAGO POR CONS.. COMBUSTIBLE 251,599.90 0.00 -69,784,452.08 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1881 TELEFONOS DE ME.. PAGO POR CONS.. PATRIMONIO 10,469.53 0.00 -69,794,921.61 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1882 JOSE ANTONIO GU.. REPOSICION DE F..FONDO 6,648.65 0.00 -69,801,570.26 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1883 ERIKA GEORGINA E..REPOSICION DE F..FONDO 4,717.18 0.00 -69,806,287.44 
31/Oct/2014 31/Oct/2014 Cheque emit.. 1884 ERIKA GEORGINA E..PAGO DE CONSU.. PATRIMONIO 1,249.00 0.00 -69,807,536.44 
 
 
70066753784 - BANAMEX 3784 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: 0.00 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 0 Cheques 0.00 
(-) 0 Egresos 0.00 

Saldo final: 0.00 
 
 
 
70066753792 - BANAMEX 3792 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: 0.00 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 0 Cheques 0.00 
(-) 0 Egresos 0.00 

Saldo final: 0.00 
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70066753806 - BANAMEX 3806 (Peso Mexicano)
 
Saldo inicial: -7,171,740.41 

(+) 0 Depósitos 0.00 
(+) 0 Ingresos 0.00 
(-) 0 Cheques 0.00 
(-) 0 Egresos 0.00 

Saldo final: -7,171,740.41 
 
 
         


